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Iğdır Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve dergimiz yazarı Doç. Dr. Ali Kuyaksil yakalandığı 
korona virüsten dolayı bir süredir tedavi gördüğü Iğdır Devlet 
Hastanesinde 15 Kasım 2020 tarihinde Allah’ın rahmetine 
kavuştu. Naşı memleketi Alanya/Antalya’ya gönderilerek burada 
toprağa verildi. Havaalanında düzenlenen uğurlama törenine, 
Vali/Belediye Başkan V. H. Engin Sarıibrahim, Iğdır Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, İl Jandarma Komutanı 
Mustafa Özdurhan, İl Müftüsü Mustafa Tekin ve merhum 
Kuyaksil’in mesai arkadaşları katıldı. Merhuma Allah’tan rahmet, 
geride kalan dost ve akrabalarına sabr-i cemîl diliyoruz. 

Ali Kuyaksil 1966 yılında Mersin’in Anamur ilçesinde doğdu. 
İlkokulu köyünde, İ.H.Lisesini Erzincan’da bitirdi. İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünü 
1989 yılında, Polis Akademisini 1991 yılında bitirdi. 1992 yılında 
İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Kamu Yönetimi 
Anabilim dalında Yüksek Lisans yaptı. 2006 yılında İnönü 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Ana Bilim 
Dalında Doktorasını tamamladı. Emniyet Genel Müdürlüğü 
kadrosunda 3. Sınıf Emniyet Müdürü rütbesine kadar İstanbul, 
Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü, Zülfü Ağar Polis Okulu ve Gaziantep 
Polis Okulu kadrolarında çalıştı. 2010 yılında Gaziantep Polis 
Meslek Yüksek Okulu Öğretim Üyesi kadrosuna atandı. 2018 
yılında Iğdır Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ne 
geçti. İ.İ.B.Fakültesi dekan yardımcılığını da yürüten Kuyaksil bir 
süre önce doçent olmuştu. 

Kuyaksil, Avrupa Komisyonunca gerçekleştirilen İnsan 
Hakları Eğitici Eğiticilerinin kursuna katılarak, Danimarka’da 
İnsan Hakları uygulamalarını inceledi. 2000 yılında Polis 
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Akademisi, Polis Meslek Yüksek Okullarında okutulacak olan 
“İnsan Hakları” ders kitabı yazım komisyonunda görev aldı. 
Emniyet Genel Müdürlüğünün değişik birimlerde hizmet içi 
eğitimlerde, “İnsan Hakları” dersi eğitmeni olarak görev almıştır. 
Ayrıca 2003-2010 yılları arasında Gaziantep Valiliği İnsan Hakları 
İl Kurulu, İnsan Hakları Eğitimi Komisyonunda görev yaptı.  

Kişisel Gelişimle ilgili olarak NLP Başlangıç, NLP Pratisyener 
ve NLP Mastır Pratisyener sertifikalarına sahipti. Evli ve üç çocuk 
babası olan Kuyaksil’in çoğu alanıyla ilgili olmak üzere 
yayımlanmış on iki kitabı ve otuzdan fazla bilimsel makalesi ve 
sempozyum bildirisi vardır. Bunların dışında ADAR, Meyve 
Dergisi, Nurdan Haber gibi dergi ve platformlarda çeşitli yazıları 
yayımlandı. 

Dinî alandaki bilgisi oldukça iyi idi. Risale-i Nur hakkında da 
bilimsel yorumlar yapacak düzeydi iyi bilgi sahibiydi.  Din ve 
vatan sevgisi çok yüksekti. Bu iki değer uğruna canı dahil feda 
etmeyeceği hiçbir şey yoktu. Vazifesinde son derece titiz ve 
sorumluluk sahibi bir insandı. Güzel giyinmeye çalışır, genellikle 
takım elbiseyle dolaşır, kravat takmayı pek ihmal etmezdi. 
Gençlere çok çalışmalarını öğütler, din ve millete hizmet etmeleri 
tavsiyesinde bulunurdu. 

Kuyaksil kardeşim! Sen, “dünyanın bin sene mesudâne 
hayatı, bir saat hayatına mukabil gelmeyen Cennet hayatının ve o 
Cennet hayatının dahi bin senesi, bir saat rüyet-i cemâline 
mukabil gelmeyen bir Cemîl-i Zülcelâlin daire-i rahmetine ve 
mertebe-i huzuruna” gittin. Rabbim! Seni çok seven ve Senin dinin 
için mücadele eden Ali Kuyaksil kulunu nihayetsiz rahmetinle 
karşıla ve onu ebedî saadet yurdu cennetine dahil eyle.                                                                          


